Autoria:

HENRI JOSÉ ARIDA

Ementa:

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria o arquivamento do PL 463/2025, de
autoria deste vereador

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

8132/2025 15810/2025 10/11/2025 15:16:01 10/11/2025 14:49:09

Tipo Número

OFÍCIO LEGISLATIVO 329/2025

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003300350035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.